广州卫生有菩生物防制协会

广州卫生有害生物防制协会

关于举办第二期登革热防控知识培训的通知

各会员单位‥

协会在3月份开展了第一期两个班的登革热媒介控制技能培训

课程,并为培训并通过考核的学员颁发广州市有害生物防制员专项技

能培训证书,为PCO公司提供了登革热防制的骨干人员。

近期,东南亚的登革热疫情有蔓延趋势,登革热防控需要更多有

资质的有害生物防制人员。为了应对可能到来的登革热防控需要和

PCO公司的培训需求,协会决定开展第二期的登革热防控知识培训班。

现将培训有关事项通知如下‥

一、培训对象

从事有害生物防治人员.

二、培训内容

1、白纹伊蚊的形态和生态习性;

2、白纹伊蚊的监测方法和基本操作技能;

3、白纹伊蚊监测表格的填写和监测报告的撰写;

4、登革热媒介一白纹伊蚊的控制方法:

(1)登革热媒介的控制策略;

(2)登革热媒介的控制技术;

(3)登革热媒介的控制效果评估。

三、培训时间及安排

培训时间:一天(上午: 9:00-12‥00;下午13:30-16‥30)

培训日期:2023年6月下旬,具体开班日期根据报名人数而定。

四、培训证书

本次培训结束后安排现场考试,考试合格由广州卫生有害生物防

制协会颁发广州市有害生物防制员专项技能培训证书(登革热媒介控

制技能培训内容)。请参加培训的人员在培训当天携带一张小一寸彩

色照片(背面用圆珠笔写上姓名)用于证书办理。

五、培训费用及缴费方式

(一)收费标准‥ 800元/人(不包食宿)

(二)缴费方式:以转账形式将培训费用转入协会账户,转账时请

在备注栏内注明:登革热培训+培训人数

收款账户:广州卫生有害生物防制协会;

账号: 727657745150;

开户行:中国银行梅花园支行

六、报名流程

1、请有意向参加登革热知识培训的公司于6月20日前将报名

人员名单填写报名表(附件一),发到邮箱339444018 @qq.com进行

报名;邮件标题为: ××公司参加登革热媒介控制专项培训报名表0

2、待协会工作人员通知报名通过后通过转账缴纳培训费0

3、等待协会通知培训时间。

七、培训考试地址

广州市广州大道北梅苑小区梅苑直街30号202协会课室。

(因小区车位有限,且收费较贵请尽量乘坐公共交通)

八、培训要求

(一)参加培训的学员请提前安排好工作,认真学习,无特殊情况

不得请假;

(二)此次培训可以作为一次上岗证的继续教育培训。

(联系人‥张建胜 联系电话: 18665684294; 020-87748703)

广州卫生有害生物

二〇二三年六月